Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº 017/2007-CPSD

RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  DE
DESIGNAÇÃO  DOS  INTEGRANTES  DE
BANCA  EXAMINADORA  DO  1º
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
2007  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõe a
Portaria nº 001/2007-GRE e a Portaria nº 222/2007-GRE, considerando:

– A  Resolução  280/2006-CEPE,  que  regulamenta  os  processos  seletivos
docentes no âmbito da Unioeste,

– O Edital nº 014/2007-CPSD, de 12 de março de 2007,e
– Solicitação do Centro afeto

 TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Fica alterado o anexo único ao Edital de designação de bancas examinadoras
do  1º  Processo  Seletivo  Simplificado Docente  2007,  no  que  se  refere  ao
Campus de Foz do Iguaçu, no Centro de Engenharias e Ciências Exatas, a
seguinte banca examinadora:

Técnicas Básicas de Informática

 Integrantes Efetivos
• Carlos Roberto Mendonça da Rocha – Unioeste
• Fabiana Frata Furlan Peres – Unioeste
• Cláudio Roberto M. Maurício – Unioeste

- INTEGRANTE SUPLENTE
• João Alberto Fabro – Unioeste
• Antônio Marcos M. Hachisuca - Unioeste

Publique-se e Cumpra-se.
Cascavel, 15 de março de 2007.

KALLY CRISTINA SOUTO

Presidente da CPSD - Comissão de Processo
Seletivo Docente da Unioeste

	RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DESIGNAÇÃO DOS INTEGRANTES DE BANCA EXAMINADORA DO 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2007 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.